TOTAL ACTUALIZACION………….……………………………..…………….. $5.184.269 

ULTIMA LIQUIDACION APROBADA…………….…..……………………….$60.577.157 

GRAN TOTAL…………………………..…………….…..……………………….$65.761.426 

En atención a la presente ACTUALIZACION DEL CREDITO, se solicita aprobar la misma por 

valor de SESENTA Y CINCO MILLONES, SETECIENTOS SESENTA Y UN MIL, 

CUATROCIENTOS VEINTISEIS PESOS ($65.761.426) 

De usted, atentamente  

ALBERTO SOTO GÓMEZ 

C.C 9.126.615 

TPF No 1.119 C.S. J